TEXTIL E NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de lavanderia hospitalar com fornecimento de enxoval em comodato e
cessão de mão de obra (auxiliar de lavanderia) para atender as necessidades do CAPSi III Mauricio
de Sousa.
Valor total: R$ 62.136,60 (sessenta e dois mil, cento e trinta e seis reais e sessenta centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.04
Nota de Empenho nº: 2022/3904
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.